АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2011
№ 156

Об утверждении форм отчетов о деятельности муниципального автономного учреждения города Радужный и об использовании закрепленного за ним имущества
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 29.03.2011 № 156

"

от 27.04.2018 № 668
)
В соответствии с частью 10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ “Об автономных учреждениях” (с изменениями на 08.05.2010), Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 №684 “Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества”:

1. Утвердить формы отчетов о деятельности муниципального автономного учреждения города Радужный и об использовании закрепленного за ним имущества (приложения 1, 2).

2. Отчеты о деятельности муниципального автономного учреждения города Радужный и об использовании закрепленного за ним имущества (далее - отчеты) по решению муниципального автономного учреждения либо органа, осуществляющего полномочия учредителя муниципального автономного учреждения, могут включать также иные сведения.

3. Муниципальным автономным учреждениям города Радужный ежегодно публиковать отчеты в газете “Новости Радужного. Официальная среда” не позднее 1 июня года, следующего за отчетным.
4. Общему отделу (Ермоленко О.А.) опубликовать постановление в газете “Новости Радужного. Официальная среда” и разместить на официальном сайте администрации города.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Мишина С.В.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Радужный

С.Н. Баскаков
(Приложение 1 изложено в редакции постановлением Администрации

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 29.03.2011 № 156

"

от 27.04.2018 № 668
)
Приложение 1

к постановлению администрации

города Радужный

от 29.03.2011 № 156
Рассмотрен Наблюдательным советом

«_____» _________________ 20___ г.

Председатель Наблюдательного совета

_________ _____________________

(подпись)
(Ф.И.О.)

Отчет о деятельности

_________________________________________________

(полное наименование муниципального автономного учреждения)

за ________ год

	№

п/п
	Наименование показателя

деятельности
	Единица

измерения
	Год,

предшествующий

отчетному
	Отчетный

год

	1.
	Исполнение задания учредителя
	%

	2.
	Осуществление деятельности,

связанной с выполнением работ или

оказанием услуг, в соответствии с

обязательствами перед страховщиком

по обязательному социальному

страхованию
	%

	3.
	Общее количество потребителей,

воспользовавшихся услугами

(работами) автономного учреждения,

в том числе:
	человек

	бесплатными (по видам услуг

(работ)):
	человек

	человек

	человек

	частично платными (по видам услуг

(работ)):
	человек

	человек

	человек

	платными (по видам услуг (работ)):
	человек

	человек

	человек

	4.
	Средняя стоимость получения

частично платных услуг (работ) для

потребителей (по видам услуг

(работ)):

	рублей

	рублей

	Средняя стоимость получения

полностью платных услуг (работ) для

потребителей (по видам услуг

(работ)):

	рублей

	рублей

	5.
	Среднегодовая численность

работников автономного учреждения
	человек

	6.
	Среднемесячная заработная плата

работников автономного учреждения
	рублей

	7.
	Объем финансового обеспечения

задания учредителя
	тыс.

рублей

	8.
	Объем финансового обеспечения

развития автономного учреждения в

рамках программ, утвержденных в

установленном порядке (по

программам):
	тыс.

рублей

	тыс.

рублей

	тыс.

рублей

	9.
	Объем финансового обеспечения

деятельности, связанной с

выполнением работ или оказанием

услуг, в соответствии с

обязательствами перед страховщиком

по обязательному социальному

страхованию
	тыс.

рублей

	10.
	Общие суммы прибыли автономного

учреждения после налогообложения в

отчетном периоде, в том числе:
	тыс.

рублей

	суммы прибыли, образовавшейся в

связи с оказанием автономным

учреждением частично платных услуг

(работ)
	тыс.

рублей

	суммы прибыли, образовавшейся в

связи с оказанием автономным

учреждением полностью платных услуг

(работ)
	тыс.

рублей

	11.
	Виды деятельности, осуществляемые

автономным учреждением

	1.

2.
	1.

2.

	12.
	Перечень разрешительных документов, на основании которых автономное

учреждение осуществляет деятельность

	 Наименование разрешительного документа
	№ , дата выдачи
	Срок

действия

	13.
	 Состав наблюдательного совета

	Председатель наблюдательного совета

(Ф.И.О.):
	Должность

	Члены наблюдательного совета

(Ф.И.О.):
	Должность

Главный бухгалтер
Руководитель

автономного учреждения
автономного учреждения

___________ ______________________ ___________ ______________________

(подпись)(Ф.И.О.)
(подпись)
(Ф.И.О.)

М.П.

«_____» _________________ 20___ г. «_____» _________________ 20___ г.

(Приложение 2 изложено в редакции постановлением Администрации

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 29.03.2011 № 156

"

от 27.04.2018 № 668
)
Приложение 2

к постановлению администрации

города Радужный

от 29.03.2011 № 156
Рассмотрен Наблюдательным советом

«_____» _________________ 20___ г.

Председатель Наблюдательного совета

_________ _____________________

(подпись)
(Ф.И.О.)

Отчет

об использовании муниципального имущества, закрепленного за

_________________________________________________

(полное наименование муниципального автономного учреждения)

за ________ год

	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Отчетный год

	на

начало

года
	на

конец

года

	1.
	Общая балансовая стоимость имущества

автономного учреждения, в том числе:
	тыс.

рублей

	балансовая стоимость закрепленного за

автономным учреждением недвижимого имущества
	тыс.

рублей

	балансовая стоимость закрепленного за

автономным учреждением особо ценного движимого

имущества
	тыс.

рублей

	2.
	Количество объектов недвижимого имущества,

закрепленного за автономным учреждением

(зданий, строений, помещений)
	штук

	3.
	Общая площадь объектов недвижимого имущества,

закрепленная за автономным учреждением, в том

числе:
	кв.

метров

	площадь недвижимого имущества, переданного в

аренду
	кв.

метров

Главный бухгалтер
Руководитель

автономного учреждения
автономного учреждения

___________ ______________________ ___________ ______________________

(подпись)
(Ф.И.О.)
(подпись)
(Ф.И.О.)

М.П.

«_____» _________________ 20___ г. «_____» _________________ 20___ г.